智能化工业自动化系统解决方案专家
股票代码 ( 睿能科技  603933）
控制系统综合样本
Control System Catalogue
版本号：V1.0
SHANGHAI RAYNEN GAOQI AUTOMATION CO.,LTD.
上海睿能高齐自动化有限公司
上海市普陀区真南路 822 弄 129 号 5 号楼       电话：021-65870027

X6
X
 X 系列 PLC 命名规则
 X 系列 PLC 产品规范
技术规范 内容
工作环境温度 -10℃～ 60℃（水平安装），-10℃～ 50℃（垂直安装）
运输环境温度 -20℃～ 80℃
环境相对湿度 5 ～ 95%，无凝结（RH 等级 2，符合 IEC61131-2)
防护等级 IP20
电磁兼容性 噪声抑制，符合 IEC61000-6-2
机械等级（振动） IEC60068，Part2-6/10up58Hz
耐电压
AC1.5kV 1 分钟，AC 电源端子与接地端子之间
AC500V 1 分钟，DC 电源端子与接地端子之间
绝缘电阻 经 DC500V 绝缘电阻计测量后 5MΩ 以上 , 各端子与接地端子之间
接地 D 种接地 ( 接地电阻 :100Ω 以下 )，不允许与强电系统共同接地
使用环境 无腐蚀性、可燃性气体，导电性尘埃 ( 灰尘 ) 不严重的地点
使用高度 2000M 以下（在加压至大气压以上的环境下不能使用，否则有可能发生故障）
▲ 具备脉冲输出、高速计数等简单的运动控制功能；
▲ 实时时钟，断电数据永久保存；
▲ 支持一个 BD 扩展板，不支持模板扩展。
 X1 系列概述
 X1 经济型 PLC
■  产品优势
接口丰富 输入输出 BD 扩展
集成网口
RS232/485
支持
1 个 BD 板
2 路高速计数器
2 轴 60K 高速脉冲
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本04 05
 X1 系列性能参数
项  目
规  格
X1-16TD X1-24TD X1-32TD X1-40TD X1-48TD X1-60TD
输入点数 8 14 16 24 28 36
输出点数 8 10 16 16 20 24
消耗功率 6W 7W 8W 9W 10W 11W
电源电压 DC24V
电源电压范围 DC 20.4 ～ 28.8V
允许瞬时停电时间 对 5ms 以下的瞬时停电会继续运行
电源保险丝 60V 2A
冲击电流 12A，0.5ms 以下 /28.8V DC
DC24V 供给电源 300mA 以下
工作环境温度 -10℃～ 60℃（水平安装），-10℃～ 50℃（垂直安装）
运输环境温度 -20℃～ 80℃
环境相对湿度 5 ～ 95%，无凝结（RH 等级 2，符合 IEC61131-2)
防护等级 IP20
电磁兼容性 噪声抑制，符合 IEC61000-6-2
机械等级（振动） IEC60068，Part2-6/10up58Hz
耐电压
AC1.5kV 1 分钟
各端子与接地端子之间
AC500V 1 分钟
绝缘电阻 经 DC500V 绝缘电阻计测量后 5MΩ 以上 , 各端子与接地端子之间
接地 D 种接地 ( 接地电阻 :100Ω 以下 )，不允许与强电系统共同接地
使用环境 无腐蚀性、可燃性气体，导电性尘埃 ( 灰尘 ) 不严重的地点
使用高度 2000M 以下（在加压至大气压以上的环境下不能使用，否则有可能发生故障）
 X1 系列性能参数
项  目
规  格
X1-16TD X1-24TD X1-32TD X1-40TD X1-48TD X1-60TD
输入点数 8 14 16 24 28 36
高速计数 单相 60KHz（2 路）AB 相 30KHz（1 路）
输入的连接方式 拆装式端子排 (M3 螺丝 )
输入方式 漏型 / 源型
输入信号电压 DC 电源型：DC20.4V ～ 28.8V
输入阻抗
X0-X2 2.4K
X3 以上 5.6K

 X1 系列尺寸结构图
 X1 系列接线图
产品订货号 L
X1-16TD-E0 104
X1-24TD-E0 132
X1-32TD-E0 150
X1-40TD-E0 165
X1-48TD-E0 210
X1-60TD-E0 210
引脚标识 功能说明
/ 24VDC 直流供电端
24V/0V 供客户使用的辅助直流源
空端子
COMn 输入公共端输入为无极性
X0-Xn 输入信号端
COMn 输出公共端
Y0-Yn 输出信号端
X1-16TD-E0
X1-40TD-E0
X1-24TD-E0
X1-48TD-E0
X1-32TD-E0
X1-60TD-E0
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本08 09
 X2 系列概述
 X2 标准型 PLC
■  产品优势
 X2 系列性能参数
项  目
电 源 规 格
X2-24TD X2-32TD X2-40TD X2-48TD X2-60TD
电源电压 DC24V
电源电压范围 DC 20.4 ～ 28.8V
允许瞬时停电时间 对 5ms 以下的瞬时停电会继续运行
电源保险丝 60V 2A
冲击电流 12A，0.5ms 以下 /28.8V DC
消耗功率 10W 12W 12W 13W 14W
DC24V 供给电源 300mA 以下
DC5V 内置电源 800mA 以下
项  目
输 入 规 格
X2-24TD X2-32TD X2-40TD X2-48TD X2-60TD
输入点数 14 16 24 28 36
高速计数器 单相 200KHz[3 个 ]，AB 相 100KHz[3 个 ]
输入方式 漏型 / 源型
输入信号电压 DC 电源型：DC20.4V ～ 28.8V
输入阻抗
X0-X5 3.3K
X6-X7 5.6K 3.3K
X10 以上 - 5.6K
ON 输入
感应电流
X0-X5 5mA 以上
X6-X7 4mA 5mA 以上
X10 以上 - 4 mA 以上
OFF 输入感应电流 1mA 以上
扩展模块
最大可扩展
7 个模块
接口丰富 输入输出 BD 扩展
集成网口
RS232/485
支持
1 个 BD 板
3 路高速计数器
2 轴 200K 高速脉冲
▲ 具备直线插补、两轴高速脉冲输出、高速计数等运动控制功能；
▲ 实时时钟，断电数据永久保存；
▲ 支持一个 BD 扩展板，最大可扩展 7 个模块。
 X2 系列性能参数
项  目

 X2 系列尺寸结构图
 X2 系列接线图
产品订货号 L
X2-24TD-E0 132
X2-32TD-E0 150
X2-40TD-E0 165
X2-48TD-E0 210
X2-60TD-E0 210
X2-40TD-E0X2-24TD-E0
X2-48TD-E0
X2-32TD-E0
X2-60TD-E0
引脚标识 功能说明
/ 24VDC 直流供电端
24V/0V 供客户使用的辅助直流源
空端子
COMn 输入公共端输入为无极性
X0-Xn 输入信号端
COMn 输出公共端
Y0-Yn 输出信号端
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本12 13
 X3 系列概述
 X3 增强型 PLC
■  产品优势
 X3 系列性能参数
项  目
电 源 规 格
X3-16TD X3-24TD X3-32TD X3-40TD X3-48TD X3-60TD
电源电压 DC24V
电源电压范围 DC 20.4 ～ 28.8V
允许瞬时停电时间 对 5ms 以下的瞬时停电会继续运行
电源保险丝 60V 2A
冲击电流 12A，0.5ms 以下 /28.8V DC
消耗功率 10W 12W 12W 13W 14W 14W
DC24V 供给电源 300mA 以下
DC5V 内置电源 800mA 以下
项  目
输 入 规 格
X3-16TD X3-24TD X3-32TD X3-40TD X3-48TD X3-60TD
输入点数 8 14 16 24 28 36
高速计数器 单相 200KHz[3 个 ]
AB 相 100KHz[3 个 ] 单相 200KHz[4 个 ]，AB 相 100KHz[4 个 ] 单相 200KHz[8 个 ]
AB 相 100KHz[4 个 ]
输入方式 漏型 / 源型
输入信号电压 DC 电源型：DC20.4V ～ 28.8V
输入阻抗
X0-X5 3.3K
X6-X7 5.6K 3.3K
X10 以上 - 5.6K
ON 输入
感应电流
X0-X5 5mA 以上
X6-X7 4mA 5mA 以上
X10 以上 - 4 mA 以上
OFF 输入感应电流 1mA 以上
扩展模块
最大可扩展
7 个模块
接口丰富 输入输出 BD 扩展
集成网口
RS232/485
支持
1 个 BD 板
3-8 路高速计数器
2-6 轴 200K 高速脉冲
▲ 具备 2-6 轴高速脉冲输出，高速计数、直线插补和圆弧插补
    等运动控制功能；
▲ 实时时钟，断电数据永久保存；
▲ 最大可扩展 7 个模块。
 X3 系列性能参数
项  目

X3-32TD-E0
X3-60TD-E0
产品订货号 L
X3-16TD-E0 104
X3-24TD-E0 132
X3-32TD-E0 150
X3-40TD-E0 165
X3-48TD-E0 210
X3-60TD-E0 210
控制指令
支持直线插补、圆弧插补
电子凸轮、S 型曲线
追剪、旋切、随动、连续插补等
运动控制功能
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本16 17
 X5 系列概述
 X5 运动控制型 PLC
■  产品优势
 X5 系列性能参数
型  号 X5S-32TD X5-32TD X5-60TD
电源特性
额定电压 DC24V
输入电压允许范围 DC 20.4 ～ 28.8V
冲击电流 12A，28.8V DC 时
保险 2A 60V
24V 电流供应（最大） 300mA
5V 电流供应（最大） 800mA
数字量输入特性
本机集成数字量输入点数 16 点固定输入 16 点固定输入 36 点固定输入
输入类型 PNP/NPN
额定电压 单相输入 24VDC，差分输入 5VDC
最大持续允许电压 30V DC
浪涌电压 35VDC，0.5 秒
逻辑 1 [ 最小 ] 普通：15VDC 时，大于 2.4mA；
高速：15VDC 时，大于 3.5mA; 差分：3.5VDC 时，大于 15mA
逻辑 0 [ 最大 ] 普通：5VDC 时，小于 1mA；
高速：5VDC 时，小于 1mA; 差分：3.5VDC 时，小于 1mA
允许漏电流 [ 最大 ] 1mA
隔离  是
光电隔离 500VAC 1 分钟
高速计数器输入速率 单相 200KHz(4 个 )；AB 相 100KHz
(4 个，包含 1 个 5V 差分 ), 支持 4 倍计数
单相 200KHz(6 个 )；AB 相 100KHz(6 个 ),
支持 4 倍计数
扩展模块
最大可扩展
7 个模块
接口丰富 输入输出 BD 扩展
集成网口
RS232/485
支持
1 个 BD 板
3-8 路高速计数器
2-6 轴 200K 高速脉冲
▲ 具备直线插补、圆弧插补、电子凸轮、S 型曲线、追剪、旋切、
    随动、连续插补等强大的运动控制功能；
▲ 实时时钟，断电数据永久保存；
▲ 支持一个 BD 扩展板，最大可扩展 7 个模块。
 X5 系列性能参数
 X3 系列软件元类型和属性
型  号 X5S-32TD X5-32TD X5-60TD
数字量输出特性

X5S-32TD/X5-32TD
X5-60TD
产品订货号 L
X5S-32TD-E0 150
X5-32TD-E0 150
X5-60TD-E0 210
扩展模块
最大可扩展
7 个模块
控制指令
支持直线插补、圆弧插补
电子凸轮、S 型曲线
追剪、旋切、随动、连续插补等
运动控制功能
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本20 21
 X6 系列概述
 X6 总线型 PLC
■  产品优势
接口丰富 输入输出
4 路高速计数器
4 轴 200K 高速脉冲
集成 2 个网口，RS485
EtherCAT 总线接口
 X6 系列性能参数
型  号 X6-40TD
电源特性
额定电压 DC24V
输入电压允许范围 DC 20.4 ～ 28.8V
冲击电流 12A，28.8V DC 时
保险 2A 60V
24V 电流供应（最大） 300mA
5V 电流供应（最大） 800mA
数字量输入特性
本机集成数字量输入点数 24 点固定输入
输入类型 PNP/NPN
额定电压 单相输入 24VDC，差分输入 5VDC
最大持续允许电压 30V DC
浪涌电压 35VDC，0.5 秒
逻辑 1 [ 最小 ] 普通：15VDC 时，大于 2.4mA；
高速：15VDC 时，大于 3.5mA; 差分：3.5VDC 时，大于 15mA
逻辑 0 [ 最大 ] 普通：5VDC 时，小于 1mA；
高速：5VDC 时，小于 1mA; 差分：3.5VDC 时，小于 1mA
允许漏电流 [ 最大 ] 1mA
隔离  是
光电隔离 500VAC 1 分钟
高速计数器输入速率 单相 200KHz(4 个 )；AB 相 100KHz(4 个 ), 支持 4 倍计数
▲ 支持 EtherCAT 总线通讯，具备直线插补、圆弧插补、电子凸轮、
    S 型曲线、追剪、旋切、随动、连续插补等强大的运动控制功能；
▲ 实时时钟，断电数据永久保存；
▲ 最大可扩展 7 个模块。
 X6 系列性能参数
 X6 系列软件元类型和属性
型  号 X6-40TD
数字量输出特性
本机集成数字量输入点数 16 晶体管输出 ( 漏型 )
输入类型 固态 -MOSFET
额定电压 24VDC
电压范围 20.4 ～ 28.8VDC
浪涌电流（最大） 8A，100ms
逻辑 1 [ 最小 ] 20VDC（最大电流时）
逻辑 0 [ 最大 ] 0.1VDC，10 KΩ 负载
每点额定电流（最大）  0.5A （复用设计 0.2A）
每个公共端的额定电流（最大） 6A
漏电流 [ 最大 ] 10uA
灯负载 [ 最大 ] 5W
感性嵌位电压 无
接通电阻 [ 接点 ] 0.3Ω 典型值（最大值 0.6Ω）
脉冲频率 [ 最大 ] 4 路：200KHz (Y0,Y1,Y2,Y3)
区域 说明 作为位存取 作为字节存取 作为字存取 作为双字存取 可保留
X 离散输入映象寄存器 读取 / 写入 读取 / 写入 读取 / 写入 读取 / 写入 否
Y 离散输出映象寄存器 读取 / 写入 读取 / 写入 读取 / 写入 读取 / 写入 否

 X6 系列接线图
X6-40TD
产品订货号 L
X6-40TD-N0 165
 X 系列概述
 X 继电器型 PLC
■  产品优势
项  目
电 源 规 格
X-16RA X-24RA X-32RA X-40RA X-48RA X-60RA
工作电压
最小值 100Vac
中间值 220Vac
最大值 240Vac
极限输入电压 AC 85V~AC100V, AC 240V~AC264V
允许瞬时停电时间 对 5ms 以下的瞬时停电会继续运行
电源保险丝 60V 2A
冲击电流 12A，0.5ms 以下 /28.8V DC
消耗功率 10W 12W 12W 13W 14W 14W
DC24V 供给电源 300mA 以下
DC5V 内置电源 800mA 以下
项  目
输 入 规 格
X-16RA X-24RA X-32RA X-40RA X-48RA X-60RA
输入点数 8 14 16 24 28 36
高速计数器 单相 200KHz [3 个 ]
AB 相 100KHz [3 个 ]
输入方式 PNP/NPN
输入信号电压 DC 电源型：DC20.4V ～ 28.8V
输入阻抗
X0-X5 3.3K
X6-X7 5.6K 3.3K
X10 以上 - 5.6K
ON 输入
感应电流
X0-X5 5mA 以上
X6-X7 4mA 5mA 以上
X10 以上 - 4 mA 以上
OFF 输入感应电流 1mA 以上
 X 系列性能参数
▲ 具备高效的数据处理、三路高速计数等功能；
▲ 实时时钟，断电数据永久保存；
▲ 支持一个 BD 扩展板，最大可扩展 7 个模块。
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本24 25
 X 系列性能参数
项  目
输 入 规 格
X-16RA X-24RA X-32RA X-40RA X-48RA X-60RA
输入响应时间 小于 4.5ms
输入信号形式
无电压触点输入
漏型输入：NPN 开集电极型晶体管
源型输入：PNP 开集电极型晶体管
输入回路隔离 光耦隔离
输入动作的显示 光耦驱动时面板上的 LED 灯亮
项  目
输出规格
X-16RA X-24RA X-32RA X-40RA X-48RA X-60RA
输出点数 8 10 16 16 20 24
输出类型 干触点

X-32RA-E0
X-60RA-E0
产品订货号 L
X-16RA-E0 104
X-24RA-E0 132
X-32RA-E0 150
X-40RA-E0 165
X-48RA-E0 210
X-60RA-E0 210
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本26 27
X 系列 PLC 不仅具有强大的逻辑处理、数据运算、高速处理等功能，而且具有丰富多样
的扩展模块，A/D、D/A 转换功能、输入输出模块、模拟量模块、温度模块等，使 X 系
列 PLC 在温度、流量、液位、压力等过程控制系统中得到了广泛的应用。
 模块概述
 X 系列扩展模块
 模块性能参数
序号 订货号 产品描述
 X 系列数字量模块
1 X-E16X-00 X 系列通用数字量输入扩展模块，16DI，24VDC
2 X-E32X-00 X 系列通用数字量输入扩展模块，32DI，24VDC
3 X-E16YT-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，16DO，晶体管
4 X-E16YR-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，16DO，继电器
5 X-E32YT-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，32DO，晶体管
6 X-E8X8YT-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，8DI/8DO，晶体管
7 X-E8X8YR-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，8DI/8DO，继电器
8 X-E16X16YT-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，16DI/16DO，晶体管
9 X-E16X16YR-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，16DI/16DO，继电器
 X 系列模拟量模块
1 X-E4AD-00 X 系列通用模拟量输入扩展模块，4AI，16bit
2 X-E4AD2DA-00 X 系列通用模拟量混合扩展模块，4AI,16bit/2AO，16bit 电压输出 /15bit 电流输出
3 X-E8AD-00 X 系列通用模拟量输入扩展模块，8AI，16bit
4 X-E4DA-00 X 系列通用模拟量输出扩展模块，4AO，16bit 电压输出 /15bit 电流输出
5 X-E4RTD-00 X 系列通用温度控制扩展模块，4 热电阻，16bit
6 X-E4TC-00 X 系列通用温度控制扩展模块，4TC，16bit
7 X-E8TC-00 X 系列通用温度控制扩展模块，8TC，16bit
 模块尺寸结构图
X - E 4 AD 2 DA - 00
标识
类型
输出通道数
输入通道数
标识
输入类型
产品系列
00：保留
YT：数字晶体管输出
TR：数字继电器输出
DA：模拟量电压输出
2：2 路输出
4：输入路数
E：扩展模块
X：
AD：
RTD：
TC：
X：X 系列
数字量输入
模拟量输入
热电阻
热电偶
 模块命名规范
产品订货号 L
16 点 80
32 点 110
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本28 29
 数字量输入模块
 数字量输出模块
 数字量输入模块接线图
X-E16X-00 X-E32X-00
项  目
可选产品型号
X-E16X-00 X-E32X-00
数字量输入点数 固定输入
输入类型 PNP/NPN
额定电压 24VDC，4mA
最大持续允许电压 30V  DC
浪涌电压 35VDC，0.5 秒
逻辑 1[ 最小 ] 15VDC 时，大于 2.5mA
逻辑 0[ 最大 ] 5VDC 时，小于 1mA
允许漏电流 [ 最大 ] 1mA
隔离  是
光电隔离 500VAC  1 分钟
项  目
可选产品型号
X-E16YT-00 X-E32YT-00 X-E16YR-00
数字量输出特性 晶体管输出 ( 漏型 ) 继电器输出
输出类型 固态 -MOSFET 干触点
电路绝缘 光耦绝缘 机械绝缘
额定电压 24VDC 24VDC
回路电压范围   5~28.8VDC   30VDC 或 250VAC
每点额定电流（最大） 0.5A 2A
灯负载 [ 最大 ] 3.5W/DC24V 30W DC/200WAC
响应时间
OFF → ON 0.2ms 以下 10ms 以下
ON → OFF 0.2ms 以下 10ms 以下
 数字量输出模块接线图
 数字量输出模块接线图
 数字量混合模块
X-E16YT-00
X-E8X8YT-00 X-E8X8YR-00 X-E16X16YT-00 X-E16X16YR-00
X-E32YT-00X-E16YR-00
项  目
可选产品型号
X-E8X8YT-00
X-E16X16YT-00
X-E8X8YR-00
X-E16X16YR-00
数字量输出特性 晶体管输出 ( 漏型 ) 继电器输出
输出类型 固态 -MOSFET 干触点
电路绝缘 光耦绝缘 机械绝缘
额定电压 24VDC 24VDC
回路电压范围   5~28.8VDC   30VDC 或 250VAC
每点额定电流（最大） 0.5A 2A
灯负载 [ 最大 ] 3.5W/DC24V 30W DC/200WAC
响应时间
OFF → ON 0.2ms 以下 10ms 以下
ON → OFF 0.2ms 以下 10ms 以下
X-E4AD-00 X-E8AD-00
X 系列 PLC
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本30 31

模拟量电压输出
通讯板
 BD 板命名规则
 附件
 BD 板接线图
X-6DOT-BD
X-4AI-BD
X-2AO-BD
X-6DI-BD
X-2RTD-BD
X-1AIARTD-BD
X-2DI4DOT-BD
X-RS485-BD
X-2AI1AO-BD
X-232-MD8 延长线是本公司定制的一款 X 系列 PLC 与我司触摸屏的
通讯线，DB9 端接触摸屏，MD8 端口接 X 系列 PLC 上的圆形端口。
可以配合 X-USB-ADP 编程适配器对 X 系列 PLC 进行编程调试。
X 系列专用电缆，镀金接口
不易生锈，耐热插拔
9 针串口转 MD8 脚接口通讯线。线长 2 米，白色，MD8 口弯头
■  X-232-MD8 产品概述
功能特点
产品接线图
圆 8 针公头
  引脚图
PLC 端电脑端
9 针 D 形母头
S G 屏蔽
2  RXD
 3  TXD
5  GND
圆 8 针公头
S G 屏蔽
4  TXD
 1  RXD
 2  GND
 7  GND
UH 系列 HMI2
 UH400 系列概述
 UH400 系列 HMI
▲ UH400 系列人机界面是睿能全新推出的新型 HMI，该系列采用全新硬件平台方案，整体性能全面升级，
    运行更快处理能力更强。
▲ 高标准，高要求。工业级的设计标准，能够在恶劣环境下长时间稳定可靠运行。
▲ 高配置，大存储。采用四核 1GHz CPU 主频，256FLASH+256MB DDR3 更大空间。
▲ 串行接口更丰富。支持 RS485/RS232/RS422 和 RS485 可同时连接更多设备。
▲ 二次开发方便。支持梯形图和脚本编程运算。
▲ 组网功能强大。网口 / 串口支持一屏多机、一机多屏。
▲ 细致的结构设计。背面防尘槽设计，有效防尘。
■  产品优势
四核 1GHz
USB HOST
丰富图库
USB SLAVE
二次开发
通讯端子
以太网通讯
防尘槽设计
256M FLASH
+128M DDR3
高速度，使用更加流畅
更新固件和组态
大图库，超 2000 张高清图
高速下载，方便快捷
支持梯形图 / 脚本编程
独立端子通讯，更多连接
支持以太网，多屏联机
有效减少灰尘进入，延长寿命
大容量，存储海量数据
UH 系列 HMI
Control System Catalogue
控制系统综合样本 37
DB9 串口通讯
DB9 串口通讯Type-C

 UH400 系列规格参数
型号 UH 404S UH 404E UH 407S UH 407E UH 410E
订货号 UH 404-
2AU01-0AA0
UH 404-
2EU01-0AA0
UH 407-
4AU01-0AA0
UH 407-
4EU01-0AA0
UH 410-
4EU01-0AA0
性能规格
液晶屏 4.3'TFT 7″ TFT 10″ TFT
显示色彩 65535 色
分辨率 480×272 800 × 480 1024 × 600
背光类型 LED
显示亮度 350cd/m²
液晶寿命 30000 小时
触控类型 4 线电阻式
处理器 1GHz 四核主频
存储 256MB FLASH+128MB DDR3
USB Host USB2.0 x 1， Type A(USB1)，支持 U 盘更新固件、组态和存储数据
USB Slave Type-C，支持供电、程序上下载 USB2.0 x 1，Type B(USB2)，支持程序上传下载
串行接口 COM1:RS485  COM2:RS232 COM1:RS485/RS422  COM2:RS232  COM3:RS485
以太网 不支持 10M/100M 自适应 不支持 10M/100M 自适应
DB9 公头
电气规格
额定功率 3W 7.2W
供电电源 24V DC
输入范围 20.4~28.8V DC
允许失电 10ms
绝缘电阻 超过 50MΩ@500VDC
耐压性能 500V AC 1 分钟
结构特性
外壳颜色 米白色
外壳材料 ABS+PC 塑料，铝片
外形尺寸 138×102×32mm 203×149×32mm 273x193x32mm
开孔尺寸 129×93mm 192x138mm 261×180mm
重量 0.4kg 0.75kg 1.0kg
环境规格
工作温度 0 ～ 50℃
工作湿度 10~90%RH ( 无冷凝 )
存储温度 -20 ～ 60℃
存储湿度 10~90%RH ( 无冷凝 )
抗震性能 10~25Hz (X、Y、Z 方向 2G/30 分钟 )
冷却方式 自然风冷
产品认证
前面板防护等级 符合 IP65 认证 (4208-93)
CE 认证 符合 CE 认证 (EN61000-6-2:2005/EN61000-6-4:2007)
UH410E
9 针 D 形母头
UH407E/UH407S UH404E/UH404S
开孔尺寸
7寸屏
开孔尺寸
10 寸屏
开孔尺寸
4寸屏
▲ 通讯端子为四位可插拔端子，支持 RS485 通讯。内置一个 120Ω 的终端电阻，用于长距离 ( 超过 300 米 ) 通讯抑制干扰。
    终端电阻使用方法：短接 R 与 A。
 UH500A 系列概述
 UH500A 系列 HMI
▲ UH500A 系列包含以太网和不带以太网的人机界面 , 搭配自主研发的功能丰富的组态软件 Uniface，为客户提供
    更好的视觉效果和体验。
▲ 高标准，高要求。工业级的设计标准，能够在恶劣环境下长时间稳定可靠运行。
▲ 高配置，大存储。采用 A8 平台，256MB FLASH+128MB DDR3 更大空间。
▲ 优质造型设计。外框金属条拉丝设计，更强质感。
▲ 更省空间。接口朝下，下方出线，省控制柜空间，更方便布线。
▲ 安装便捷。支持大小开孔模式。
■  产品优势
A8 600MHz
USB HOST

冷却方式 自然风冷
型  号 UBox-4G-3L UBox-4G-GPS UBox-4G-DATA UBox-4G-VPN
订货号 UBox-4G-3L UBox-4G-GPS UBox-4G-DATA UBox-4G-VPN
性能规格
处理器 R16，1GHz A8，600MHz A8，600MHz A8，600MHz
存储 256MB FLASH+128MB DDR3
USB Host USB2.0 x 1， Type A USB2.0 x 1， Type A N/A N/A
串行接口 N/A RS485/RS232/RS485 RS485/RS232 RS485/RS232
串口隔离 不支持隔离
网口 3 个 10/100M 自适应 2 个 10/100M 自适应 2 个 10/100M 自适应 2 个 10/100M 自适应
4G 全网通 全网通 全网通 全网通
wifi N/A N/A N/A N/A
天线 4G（3 米吸盘天线） 4G 天线 +GPS 天线，3 米 4G（3 米吸盘天线） 4G（3 米吸盘天线）
平台服务
VPN 远程下载 支持 支持 N/A 支持
远程数据监控 支持 500 个实时数据 支持 500 个实时数据 支持 500 个实时数据 N/A
报警推送 短信 / 微信 / 电话 /APP 短信 / 微信 / 电话 /APP 短信 / 微信 / 电话 /APP N/A
GPS N/A 支持 N/A N/A
电气规格
供电电源 24V DC
输入范围 10~28V DC
允许失电 10ms
绝缘电阻 超过 50MΩ@500VDC
耐压性能 500V AC 1 分钟
结构特性
外壳颜色 白色外壳 + 黑色镜面 白色外壳 + 黑色镜面 黑色外壳 + 黑色镜面 黑色外壳 + 黑色镜面
外壳材料 ABS+PC 塑料
外形尺寸 130 × 95 × 30（mm）
安装方式 标准导轨安装（35mm）
重量 约 195g 约 195g 约 185g 约 185g
环境规格
工作温度 0 ～ 50℃
工作湿度 10~90%RH（无冷凝）
存储温度 -20 ～ 60℃
存储湿度 10~90%RH（无冷凝）
抗震性能 10~25Hz（X、Y、Z 方向 2G/30 分钟）
冷却方式 自然风冷
  规格参数
物联网系列
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本48 49
 外观及安装尺寸
 4G 物联网卡
 RJ45 转端子线
2FF
Mini SIM
3FF
Micro SIM
RJ45-COM-8PIN
4FF
Nano SIM
▲ SIM 卡采用的样式如下图中虚线框框选的标准 SIM 卡。如用的另外两种则需要对应的卡托进行放置。
    SIM 卡支持全网通和专用流量卡。
▲ RJ45 转端子附件用于物联网网关 COM 口转换成 8PIN 的接线端子，接线方便快捷，接线示意图如下图。
PIN 引脚定义 COM 接口
1 RXD
COM2 RS232
2 TXD
3 -
4 GND
5 RS485+
COM1 RS485
6 RS485-
7 RS485+
COM3 RS485
8 RS485-
 UH500W 系列概述
 UH500W 系列 HMI
▲ UH500W 系列人机界面（HMI）是睿能全新推出的物联网型 HMI，该系列支持物联网功能，可以进行远程监控设备，
     为智慧工业提供优质解决方案。
睿能云
A8 600MHz
SD 卡

 UH500W 系列硬件介绍  UH500W 系列规格参数
型号 UH 507W-WAN UH 507W-wifi UH 507W-4G UH 510W-WAN UH 510W-wifi UH 510W-4G
订货号
UH 507W-
3WA01-0AA0
UH 507W-
3WF01-0AA0
UH 507W-
34G01-0AA0
UH 510W-
3WA01-0AA0
UH 510W-
3WF01-0AA0
UH 510W-
34G01-0AA0
性能规格
液晶屏 7″ TFT 10″ TFT
显示色彩 65535 色
分辨率 800 × 480 1024 × 600
背光类型 LED
显示亮度 350cd/m²
液晶寿命 30000 小时
触控类型 4 线电阻式
处理器 A8，600MHz
存储 256MB FLASH+256MB DDR3
USB Host USB2.0 x 1， Type A(USB1)，支持 U 盘更新固件、组态和存储数据
串行接口 公头       COM1：RS485/RS422   COM2：RS232
SD 卡 支持，最大 32GB
以太网 10M/100M 自适应
wifi N/A 支持 N/A N/A 支持 N/A
4G N/A N/A 支持全网通 N/A N/A 支持全网通
电气规格
额定功率 7.2W
供电电源 24V DC
输入范围 9~28V DC
允许失电 10ms
绝缘电阻 超过 50MΩ@500VDC
耐压性能 500V AC 1 分钟
结构特性
外壳颜色 深灰 + 银色
外壳材料 ABS+PC 塑料，铝片
外形尺寸 230×166×39mm 272×212×39mm
开孔尺寸 192x138mm 260×200mm
重量 0.75kg 1.0kg
环境规格
工作温度 0 ～ 50℃
工作湿度 10~90%RH ( 无冷凝 )
存储温度 -20 ～ 60℃
存储湿度 10~90%RH ( 无冷凝 )
抗震性能 10~25Hz (X、Y、Z 方向 2G/30 分钟 )
冷却方式 自然风冷
产品认证
前面板防护等级 符合 IP65 认证 (4208-93)
CE 认证 符合 CE 认证 (EN61000-6-2:2005/EN61000-6-4:2007)
UH507W
UH510W
 外观及安装尺寸
 4G 物联网卡
2FF
Mini SIM
3FF
Micro SIM
4FF
Nano SIM
▲ SIM 卡采用的样式如下图中虚线框框选的标准 SIM 卡。如用的另外两种则需要对应的卡托进行放置。
    SIM 卡支持全网通和专用流量卡。
 一体机概述

控制系统综合样本控制系统综合样本56 57
 一体机规格参数
订货号 UA 407W-
WA-24RDM-X
UA 407W-
WA-18RAM-X
UA 407W-
WA-24TDM-X
UA 407W-
WA-18TAM-X
HMI 规格
液晶屏 7″ TFT
显示色彩 65535 色
分辨率 1024×600
背光类型 IPS
显示亮度 400cd/ ㎡
背光寿命 >20000 小时
触控类型 4 线电阻式
处理器 R16，1GHz
存储 256MB FLASH+256MB DDR3
USB Host USB2.0 x 1， Type A(USB1)，支持 U 盘更新固件和组态
USB Slave N/A
以太网 10/100M 自适应
编程软件 Uniface
PLC 部分
存储器
UN 系列 程序 16K     数据 10K
X 系列 程序 32K
定时器总数
UN 系列 总共 256 个，4 个 1ms，16 个 10ms，236 个 100ms
X 系列 总共 512 个，260 个 1ms，46 个 10ms，206 个 100ms
计数器总数 256
时钟 内置
掉电保持 支持
通讯接口 PORT0：PPI/MODBUS/ 自由口 (3-RS485+，8-RS485-)   PORT1：支持 PPI( 内置 )
本机集成数字量输入 14 输入   24VDC 10 输入   24VDC 14 输入   24VDC 10 输入   24VDC
输入类型 PNP/NPN
高速计数 支持 2 路 20KHz 单相输入，或 1 路 20KHz 的 AB 相输入
本机集成数字量输出 10 输出、继电器 8 输出、继电器 10 输出、晶体管 NPN 8 输出、晶体管 NPN
每点额定电流 [ 最大 ] 1Hz 1Hz 2 路 50KHz 2 路 50KHz
脉冲输出 —— 4AI —— 4AI
本机集成模拟量输入 —— 12 位 —— 12 位
分辨率 —— 0-20mA —— 0-20mA
电流输入 —— 0 至 +32000 —— 0 至 +32000
数据字格式 满量程范围 —— 2AO —— 2AO
本机集成模拟量输出 —— 12 位 —— 12 为
分辨率 满量程 —— 电压 0-10V 电流 0-20mA —— 电压 0-10V 电流 0-20mA
信号范围 —— 0 至 +32000 —— 0 至 +32000
数据字格式 满量程范围
BD 板扩展 最多支持 2 块 BD 板
平台服务
VPN 远程下载 支持
远程数据监控 支持 500 个实时数据
报警推送 短信 / 微信 / 电话 /APP

控制系统综合样本 63
 订货数据汇总
序号 订货号 产品描述
 X1 经济型 PLC
1 X1-16TD-E0 8DI/8DO 晶体管输出，2 轴 60K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485，不支持扩展模块
2 X1-24TD-E0 14DI/10DO 晶体管输出，2 轴 60K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485，不支持扩展模块
3 X1-32TD-E0 16DI/16DO 晶体管输出，2 轴 60K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485，不支持扩展模块
4 X1-40TD-E0 24DI/16DO 晶体管输出，2 轴 60K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485，不支持扩展模块
5 X1-48TD-E0 28DI/20DO 晶体管输出，2 轴 60K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485，不支持扩展模块
6 X1-60TD-E0 36DI/24DO 晶体管输出，2 轴 60K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485，不支持扩展模块
 X2 标准型 PLC
1 X2-24TD-E0 14DI/10DO 晶体管输出，2 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块，直线插补功能
2 X2-32TD-E0 16DI/16DO 晶体管输出，2 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块，直线插补功能
3 X2-40TD-E0 24DI/16DO 晶体管输出，2 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块，直线插补功能
4 X2-48TD-E0 28DI/20DO 晶体管输出，2 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块，直线插补功能
5 X2-60TD-E0 36DI/24DO 晶体管输出，2 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块，直线插补功能
 X3 增强型 PLC
1 X3-16TD-E0 8DI/8DO 晶体管输出，2 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持直线插补、圆弧插补功能
2 X3-24TD-E0 14DI/10DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持直线插补、圆弧插补功能
3 X3-32TD-E0 16DI/16DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持直线插补、圆弧插补功能
4 X3-40TD-E0 24DI/16DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持直线插补、圆弧插补功能
5 X3-48TD-E0 28DI/20DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持直线插补、圆弧插补功能
6 X3-60TD-E0 36DI/24DO 晶体管输出，6 轴 200K 高速脉冲输出。标配网口 /RS232/RS485。支持直线插补、圆弧插补功能
 X5 运动控制型 PLC
1 X5S-32TD-E0
16DI/16DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲。标配网口 /RS232/RS485
支持直线插补、圆弧插补、S 型曲线、追剪、旋切、随动、连续插补等运动控制功能
2 X5-32TD-E0
16DI/16DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲。标配网口 /RS232/RS485
支持直线插补、圆弧插补、S 型曲线、电子凸轮、追剪、旋切、随动、连续插补等运动控制功能
3 X5-60TD-E0
36DI/24DO 晶体管输出，6 轴 200K 高速脉冲。标配网口 /RS232/RS485
支持直线插补、圆弧插补、S 型曲线、电子凸轮、追剪、旋切、随动、连续插补等运动控制功能
 X6 总线型 PLC
1 X6-40TD-N0
24DI/16DO 晶体管输出，4 轴 200K 高速脉冲。标配 2 个网口 /RS232/RS485，EtherCat 总线
支持直线插补、圆弧插补、S 型曲线、追剪、旋切、随动、连续插补等运动控制功能
 X 继电器型 PLC
1 X-16RA-E0 8DI/8DO 继电器输出，3 轴高速计数。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块
2 X-24RA-E0 14DI/10DO 继电器输出，3 轴高速计数。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块
3 X-32RA-E0 16DI/16DO 继电器输出，3 轴高速计数。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块
4 X-40RA-E0 24DI/16DO 继电器输出，3 轴高速计数。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块
5 X-48RA-E0 28DI/20DO 继电器输出，3 轴高速计数。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块
6 X-60RA-E0 36DI/24DO 继电器输出，3 轴高速计数。标配网口 /RS232/RS485。支持 7 个扩展模块
■  CPU
订货数据汇总
Control System CatalogueControl System Catalogue
控制系统综合样本控制系统综合样本64 65
序号 订货号 产品描述
 X 系列数字量模块
1 X-E16X-00 X 系列通用数字量输入扩展模块，16DI，24VDC
2 X-E32X-00 X 系列通用数字量输入扩展模块，32DI，24VDC
3 X-E16YT-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，16DO，晶体管
4 X-E16YR-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，16DO，继电器
5 X-E32YT-00 X 系列通用数字量输出扩展模块，32DO，晶体管
6 X-E8X8YT-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，8DI/8DO，晶体管
7 X-E8X8YR-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，8DI/8DO，继电器
8 X-E16X16YT-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，16DI/16DO，晶体管
9 X-E16X16YR-00 X 系列通用数字量混合扩展模块，16DI/16DO，继电器
 X 系列模拟量模块
1 X-E4AD-00 X 系列通用模拟量输入扩展模块，4AI，16bit
2 X-E4AD2DA-00 X 系列通用模拟量混合扩展模块，4AI,16bit/2AO，16bit 电压输出 /15bit 电流输出
3 X-E8AD-00 X 系列通用模拟量输入扩展模块，8AI，16bit
4 X-E4DA-00 X 系列通用模拟量输出扩展模块，4AO，16bit 电压输出 /15bit 电流输出
5 X-E4RTD-00 X 系列通用温度控制扩展模块，4 热电阻，16bit
6 X-E4TC-00 X 系列通用温度控制扩展模块，4TC,16bit
7 X-E8TC-00 X 系列通用温度控制扩展模块，8TC,16bit
序号 订货号 产品描述
 X 系列 BD 扩展板
1 X-2DI4DOT-BD X 系列 BD 扩展板，2DI/4DO 晶体管，24VDC
2 X-4AI-BD X 系列 BD 扩展板，4AI，电流型
3 X-6DI-BD X 系列 BD 扩展板，6DI，24VDC
4 X-6DOT-BD X 系列 BD 扩展板，6DO, 晶体管
5 X-2RTD-BD X 系列 BD 扩展板，2 路热电阻，支持 PT100、PT200、NI100、NI120
6 X-RS485-BD X 系列 BD 扩展板，1 路 485 通讯
7 X-2AI1AO-BD X 系列 BD 扩展板，2AI，12bit，电压型 ±10V 输入。1AO，12bit，0~10V 输出，0-20ma 电流输出
8 X-1AI1RTD-BD X 系列 BD 扩展板，1AI，16bit，电流型输入。1RTD，热电阻，支持 PT100、PT200、NI100、NI120
9 X-2AO-BD X 系列 BD 扩展板，2AO，12bit 电压输出；11bit 电流输出
序号 订货号 产品描述
 X 系列通讯线
1 X-232-MD8 X 系列 CPU 与触摸屏 232 通讯线（线长 2 米）
2 X-232-MD8-5M X 系列 CPU 与触摸屏 232 通讯线（线长 5 米）
3 UN290-6AA20-0XA0 X 系列总线延长线（0.8 米）
 订货数据汇总
■  模块
■  BD
■  附件
序号 订货号 产品描述
 UH400 系列
1 UH404-2AU01-0AA0 4.3 寸屏，24V DC，2 个串口 RS485/RS232
2 UH404-2EU01-0AA0 4.3 寸屏，24V DC，2 个串口 RS485/RS232，支持以太网
3 UH407-4AU01-0AA0 7 寸屏，24V DC，3 个串口 RS485/RS232/RS422
4 UH407-4EU01-0AA0 7 寸屏，24V DC，3 个串口 RS485/RS232/RS422，支持以太网
5 UH410-4EU01-0AA0 10 寸屏，24V DC，3 个串口 RS485/RS232/RS422，支持以太网
 UH500A 系列
1 UH507-1AU01-0AA8 7 寸屏，24V DC 供电，2 个串口 RS485/RS232
2 UH507-4EU01-0AA8 7 寸屏，24V DC 供电，2 个串口 RS485/RS232，支持以太网
3 UH510-1AU01-0AA8 10 寸屏，24V DC 供电，2 个串口 RS485/RS232
4 UH510-4EU01-0AA8 10 寸屏，24V DC 供电，2 个串口 RS485/RS232，支持以太网
序号 订货号 产品描述
 UBox 物联网网关产品
1 UBox-4G 24V DC 供电，2 个网口，3 个串口 RS485/RS232/RS485，支持 4G 卡联网
2 UBox-WIFI 24V DC 供电，2 个网口，3 个串口 RS485/RS232/RS485，支持 wifi 联网
3 UBox-WAN 24V DC 供电，2 个网口，3 个串口 RS485/RS232/RS485，支持网线联网
4 UBox-4G-3L 24V DC 供电，3 个网口，支持 4G 卡联网
5 UBox-4G-GPS 24V DC 供电，2 个网口，3 个串口 RS485/RS232/RS485，支持 4G 卡联网，支持 GPS 功能
6 UBox-4G-DATA 24V DC 供电，2 个网口，2 个串口 RS485/RS232，支持 4G 卡联网，仅支持远程数据监控
7 UBox-4G-VPN 24V DC 供电，2 个网口，2 个串口 RS485/RS232，支持 4G 卡联网，仅支持远程上下载
 UH500W 物联网屏产品
1 UH507W-34G01-0AA0 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，2 个串口 RS485/RS232/RS422，支持 4G 卡联网
2 UH507W-3WF01-0AA0 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，2 个串口 RS485/RS232/RS422，支持 wifi 联网
3 UH507W-3WA01-0AA0 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，2 个串口 RS485/RS232/RS422，支持网线联网
4 UH510W-34G01-0AA0 10 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，2 个串口 RS485/RS232/RS422，支持 4G 卡联网
5 UH510W-3WF01-0AA0 10 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，2 个串口 RS485/RS232/RS422，支持 wifi 联网
6 UH510W-3WA01-0AA0 10 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，2 个串口 RS485/RS232/RS422，支持网线联网
7 UBox-4G-VPN 24V DC 供电，2 个网口，2 个串口 RS485/RS232，支持 4G 卡联网，仅支持远程上下载
 工业互联网 PLC 触控一体机 (UN 系列编程环境 )
1 UA 407W-WA-24RDM-N 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，14DI/10DO 继电器
2 UA 407W-WA-18RAM-N 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，10DI/8DO 继电器，4AI/2AO
3 UA 407W-WA-24TDM-N 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，14 路数字量输入 10 路晶体管输出
4 UA 407W-WA-18TAM-N 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，10 路数字量输入 8 路晶体管输出，4AI/2AO
 工业物联网触控一体机 (X 系列编程环境 )
1 UA 407W-WA-24RDM-X 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，14DI/10DO 继电器
2 UA 407W-WA-18RAM-X 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，10DI/8DO 继电器，4AI/2AO
3 UA 407W-WA-24TDM-X 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，14 路数字量输入 10 路晶体管输出
4 UA 407W-WA-18TAM-X 7 寸屏，24V DC 供电，1 个网口，10 路数字量输入 8 路晶体管输出，4AI/2AO
 订货数据汇总
■  UH 系列 HMI
■  物联网系列
孟加拉国  BANGLADESH
印度  INDIA
研发中心
制造基地
上海
福州
常州
武汉
福建
江苏
浙江
广东
Service Network服务网络
24  个中国大陆办事处
2  个海外办事机构
400-0898-188
北京 . 广州 . 深圳 . 西安 . 武汉 . 济南 . 青岛 . 南京  . 杭州 . 宁波 . 苏州
福州 . 泉州 . 无锡 . 常州 . 绍兴 . 嘉兴 . 台州 . 东莞  . 佛山 . 中山 . 汕头
（* 苏州全市共设有 3 个办事处 ）
印度  孟加拉国
服务原则
客服热线
以客户为中心快速解决
Control System Catalogue
控制系统综合样本66
 订货数据汇总
序号 订货号 产品描述
 UA-BD 板
1 UA-4AI-BD BD 扩展板，4AI，电流型
2 UA-2DI4DOT-BD BD 扩展板，2DI/4DO 晶体管，24VDC
3 UA-6DI-BD BD 扩展板，6DI
4 UA-6DOT-BD BD 扩展板，6DO，晶体管，24VDC
5 UA-2AI1AO-BD BD 扩展板，2AI/1AO
6 UA-2RTD-BD BD 扩展板，2 RTD
7 UA-1AI1RTD-BD BD 扩展板，1AI/1RTD
8 UA-2AI1RTD-BD BD 扩展板，2AI/1RTD
 附件
1 RJ45-COM-8PIN Rj45 转端子，网关 COM 口转 8PIN 接线端子
2 SIM-YD-1G 物联网网卡，4G 全网通，1G 流量